
 
 
 
 
 

 
 

Zarządzenie nr 74/21 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 6-07- 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z  Dz. U. 2020.713 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. 
U. 2021.305 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXVII/201/21 z dnia 27 stycznia 
2021 roku  § 11 pkt 1, 3, zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu  gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Załącznik nr 3 pn. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia       
w 2021 roku", otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.",  otrzymuje brzmienie określone       
w załączniku nr 4  do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       Wójt Gminy  
/-/ Damian Sławski  



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 74/21 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia  6-07-2021r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 18 718 261,52 -461 942,91 18 256 318,61  

 85504  Wspieranie rodziny 463 799,00 -462 105,00 1 694,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

463 799,00 -462 105,00 1 694,00 
 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 102 737,52 162,09 1 102 899,61  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

690 972,25 162,09 691 134,34 

 

          
Razem: 64 557 754,99 -461 942,91 64 095 812,08  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74/21  Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 6-07-2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 198 003,88 200,00 5 198 203,88 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 156 432,00 200,00 1 156 632,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 189 783,34 -1 915,53 187 867,81 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 185 168,66 -1 915,53 183 253,13 

  4810 Rezerwy 185 168,66 -1 915,53 183 253,13 

801   Oświata i wychowanie 21 644 057,00 1 706,00 21 645 763,00 

 80104  Przedszkola 4 358 276,00 1 706,00 4 359 982,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 338,00 1 338,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 368,00 368,00 

852   Pomoc społeczna 2 206 665,00 0,00 2 206 665,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 861 034,00 0,00 861 034,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 110,00 410,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 700,00 -110,00 8 590,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 901,00 0,00 106 901,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 -60,00 196,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 60,00 210,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 657,01 171,62 278 828,63 

 85395  Pozostała działalność 278 657,01 171,62 278 828,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 314,52 162,09 138 476,61 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 427,66 9,53 17 437,19 

855   Rodzina 19 488 524,19 -462 105,00 19 026 419,19 

 85504  Wspieranie rodziny 532 000,00 -462 105,00 69 895,00 

  3110 Świadczenia społeczne 448 800,00 -448 200,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 625,00 -10 500,00 50 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 -1 800,00 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 -150,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -906,00 3 094,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -300,00 150,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 99,00 -99,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -150,00 750,00 

         
Razem: 80 706 560,24 -461 942,91 80 244 617,33 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 710 71004 Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 371 000,00 66 000,00 66 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

2 750 75095
WiFi4Free - stworzenie sieci hotspotów w gminie Miedziana 
Góra

64 368,00 64 368,00
A. 9 655,20   
B.
C.
D. 

54 712,80 UG

3 750 75095
Aktualizacja użytków w ewidencji gruntów do celów 
podatkowych

141 450,00 75 000,00 75 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

4 855 85516
"Mamo, tato wracaj do pracy"-rozbudowa przedszkola z 
oddziałalmi żłobkowymi przy ZS Kostomłotach Drugich- 
zapewnienie opieki dla dzieci do lat 3

1 497 179,87 1 025 034,87 130 682,00 420 621,67
A.     
B.
C.
D. 

473 731,20 UG

5 855 85516 "Aktywni rodzice = szczęśliwe maluchy" 953 265,05 217 241,05
A.     
B.
C.
D. 

217 241,05 SŻKD

6 855 85516 Funkcjonowanie miejsc żłobkowych 62 484,00 42 484,00 11 284,00
A. 31 200,00     
B.
C.
D. 

UG

7 853 85395 "Koder Junior" 280 016,25 113 164,46 1 659,56 39 462,81
A. 3 993,33   
B.
C. 
D. 

68 048,76 SP Ćmińsk

8 853 85395 Centrum usług - współpraca na rzecz społeczności lokalnej 323 585,83 135 664,17 8 831,34

A. 762,54
B.

C. 9 000,00
D. 

117 070,29 GOPS

9 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk

135 000,00 18 960,00 7 909,22
A.     
B.
C.
D. 

11 050,78 UG

10 900 90005
Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla gminy 
Miedziana Góra

100 000,00 20 000,00 20 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

11 926 92695
Budowa strefy rekreacyjnej w msc. Bobrza w formie małej 
architektury w tym ogniska oraz aranżacja terenów zielonych 
w msc. M.Góra i kostomłoty Drugie

110 132,09 110 132,09 46 502,09
A.     
B.
C.
D. 

63 630,00 UG

razem 4 038 481,09 1 888 048,64 367 868,21 0,00 460 084,48 0,00 54 611,07 1 005 484,88

1 400 40002
Rozbudowa wodociągu - budowy sieci wodociągowej na 
działkach nr ew. 446/2, 446/23, 426/6, 426/14, 426/24, 426/23 
(inicjatywa lokalna)

150 000,00 150 000,00 150 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

2 600 60014
Wyk. projektu budowy chodnika wzdłuż drogi pow., ul. Herby, 
ul. Łazy, ul. Laskowa, ul. Wykień, ul. Górnicza (pomoc rzecz. 
dla Powiatu)

265 000,00 7 000,00 7 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T wraz z budową 
chodnika w m. Przyjmo, Bobrza na odcinku od km 0+000 do 
km 2+640 o łącznej długości 2 640 mb Gmina Miedziana 
Góra

1 470 000,00 430 000,00 430 000,00
A.     
B.
C.
D. 

UG

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem na odcinku 
ul. Kamiennej od km 0+170 do km 0+614 w msc. Miedziana 
Góra, gmina Miedziana Góra - etap II

1 454 000,00 100 000,00 100 000,00
A.  
B.
C.
D. 

UG

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej nr 346011T wraz z odwodnieniem 
na ul. Leśnej w msc. Ciosowa oraz działce drogowej nr 399 w 
msc. Ćmińsk na łącznej długości: 1 790,00 m, gmina 
Miedziana Góra"

3 564 000,00 200 000,00 200 000,00
A.   
B.
C.
D. 

UG

6 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej wraz z odwodnieniem ul. Zagórska 
na odcinku od drogi krajowej (ul.Łódzka) do ul. Kamiennej, 
km 0+000 - 0+930- etap I w msc. M. Góra, gm. M. Góra

2 600 000,00 80 000,00 80 000,00
A.  
B.
C.
D. 

UG

7 600 60017
Budowa ul. Szkolnej w msc. Kostomłoty Drugie -Budowa 
systemu odwodnienia centrum gminy Miedziana Góra

733 000,00 300 000,00 300 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

8 700 70005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 
terenie gm. Miedziana Góra (KOF)

11 435 900,00 30 000,00 30 000,00
A. 
B.
C.
D. 

UG

9 801 80104
"Maluch+"- rozbudowa przedszkola z oddziałalmi żłobkowymi 
przy ZS Kostomłotach Drugich- zapewnienie opieki dzieciom 
w wieku przedszkolnym oraz żłobku

6 049 206,21 1 097 742,00 1 097 742,00
A.    
B.
C.
D. 

UG

10 855 85516 "Aktywni rodzice = szczęśliwe maluchy" 380 565,27 380 565,27
A.    
B.
C.
D. 

380 565,27 SŻKD

11 855 85516
"Mamo, tato wracaj do pracy"-rozbudowa przedszkola z 
oddziałalmi żłobkowymi przy ZS Kostomłotach Drugich- 
zapewnienie opieki dla dzieci do lat 3

96 474,00 96 474,00 96 474,00
A.      
B.
C.
D. 

SŻKD

12 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap IV msc. 
Tumlin, Miedziana Góra, Ciosowa i Ćminsk zad. 2-8

11 021 600,00 750 000,00 351 768,00
A.      
B.
C.
D. 

398 232,00 UG

13 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 1 i 2

12 919 745,00 5 685 854,00 270 000,00 2 504 697,00
A.      
B.
C.
D. 

2 911 157,00 UG

14 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 3 i 4

18 179 391,00 2 179 391,00 960 046,00 117 729,00
A.      
B.
C.
D. 

1 101 616,00 UG

15 900 90001
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej etap V msc. 
Porzecze, Bobrza, Przyjmo, Ćmińsk; zad. 5

5 300 000,00 3 588 353,00 3 000,00 1 871 733,00
A.      
B.
C.
D. 

1 713 620,00 UG

16 900 90001
Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej w 
miejscowościach Porzecze i Kostomłoty Drugie w Gminie 
Miedzianej Górze (poza aglomeracją)

2 260 000,00 2 260 000,00 982 240,00
A.      
B.
C.
D. 

1 277 760,00 UG

17 900 90001 Zakup elektronicznej wagi samochodowej 101 000,00 101 000,00 101 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

18 900 90005
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Miedziana Góra

420 000,00 80 000,00 80 000,00
A.      
B.
C.
D. 

UG

19 926 92695
Budowa ośrodka sportowo-szkoleniowo-rekreacyjnego w 
Ćmińsku

153 200,00 59 050,00 59 050,00
A.      
B.
C. 
D. 

UG

razem 78 553 081,48 17 575 429,27 5 201 846,00 4 494 159,00 96 474,00 0,00 7 782 950,27

82 591 562,57 19 463 477,91 5 569 714,21 4 494 159,00 556 558,48 0,00 0,00 54 611,07 8 788 435,15

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła- wpłata mieszkańców  

D. Inne źródła

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.²

wydatki majątkowe

wydatki bieżące

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Łączne nakłady 
finansowe

dochody własne jst

Nazwa przedsięwzięcia

Ogółem

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków 
określonych w 
art..5 ust.1 pkt2 

u.f.p. i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. Z 

udziałem tych 
srodków §906

kredyty i pożyczki 
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach §905¹

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 74/2021

Wójta Gminy Miedziana Góra 
z dnia 06-07-2021                        

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

rok budżetowy 2021 
(7+8+9+10+12+13)



załącznik nr 3 
do zarzadzenia  nr 74/21

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 6-07-2021r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 13 478,60 13 478,60 13 478,60 13 478,60
750 75011 2010 87 103,00 87 103,00 87 103,00 87 103,00
750 75056 2010 14 198,00 14 198,00 14 198,00 565,00 13 633,00

751 75101 2010 2 390,00 2 390,00 2 390,00 1 924,00 466,00

751 75109 2010 6 815,00 6 815,00 6 815,00 1 969,00 1 191,00 3 655,00

758 75814 2010 614,68 614,68 614,68 614,68

801 80153 2010 91 485,00 91 485,00 91 485,00 91 485,00

851 85195 0970 29 200,00 29 200,00 29 200,00 7 000,00 22 200,00

852 85228 2010 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00

855 85501 2060 13 352 424,00 13 352 424,00 13 352 424,00 89 330,00 24 166,00 13 238 928,00

855 85502 2010 3 749 756,00 3 749 756,00 3 749 756,00 282 048,00 18 227,00 3 449 481,00

855 85503 2010 165,00 165,00 165,00 165,00

855 85504 2010 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 094,00 600,00

855 85513 2010 29 180,00 29 180,00 29 180,00 29 180,00

17 394 103,28 17 394 103,28 17 394 103,28 484 974,00 202 832,28 16 706 297,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2021 r.

z tego:

Wydatki bieżące Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów


